PREVISIONS BUDGETAIRES 2019

REVENUS

Taxes

Paiement tenant lieu de taxes
Transferts

Services rendus

Imposition de droits
Amendes et pénalités
Intéréts

Autres revenus

TOTAL DES REVENUS

DEPENSES

Administration générale

Sécurité publique

Transport

Hygiéne du milieu

Santé et bien-étre

Aménagement, urbanisme & développement
Loisirs et culture

Frais de financement

TOTAL DES DEPENSES

Municipalitt Saint-F~rédéric

1426 231%
20 600%
141 015%
20 100%
12 500%

5 000%

11 000$

5 000%

1641 446%

342 958%
146 915%
412 910%
321 258%
8 4009
57 160%$
107 090%
244 755%

1641 446%



