

## $\operatorname{\mathsf{Municipalité}}$ S aint-F rédéric

## PRÉVISIONS BUDGÉTAIRES 2019

## **REVENUS**

Taxes	1 426 231\$
Paiement tenant lieu de taxes	20 600\$
Transferts	141 015\$
Services rendus	20 100\$
Imposition de droits	12 500\$
Amendes et pénalités	5 000\$
Intérêts	11 000\$
Autres revenus	5 000\$
TOTAL DES REVENUS	1 641 446\$

## DÉPENSES

Administration générale	342 958\$
Sécurité publique	146 915\$
Transport	412 910\$
Hygiène du milieu	321 258\$
Santé et bien-être	8 400\$
Aménagement, urbanisme & développement	57 160\$
Loisirs et culture	107 090\$
Frais de financement	244 755\$
TOTAL DES DÉPENSES	1 641 446\$